

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
sporządzony za okres 01.01.2017 do 31.12.2017
(wariant kalkulacyjny)

Treść	01.01.2017 do 31.12.2017		01.01.2016 do 31.12.2016	
A.1. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów		3 566 698,92		3 090 782,50
I. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów				
II. Przychody netto ze sprzedaży produktów		3 566 698,92		3 090 782,50
A.2. Przychody z działalności statutowej		1 389 335,44		1 237 809,76
I. Składki brutto określone statutem				
II. Inne przychody określone statutem		1 389 335,44		1 237 809,76
1.Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		1 192 741,05		1 075 829,84
2.Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego		196 594,39		161 979,92
B.1. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów		2 497 346,38		2 318 915,79
I. Wartość sprzedanych towarów i materiałów				
II. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów		2 497 346,38		2 318 915,79
B.2. Koszty realizacji zadań statutowych		1 986 785,19		1 813 931,03
I. Koszty z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		1 790 187,87		1 651 949,01
II.Koszty z działalności odpłatnej pożytku publicznego		196 597,32		161 982,02
C.1. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A.1-B.1)		1 069 352,54		771 866,71
C.2. Wynik na działalności statutowej (A.2-B.2)		-597 449,75		-576 121,27
D. Koszty sprzedaży		0,00		0,00
E. Koszty ogólnego zarządu		414 581,57		403 888,20
I. Zużycie materiałów i energii		30 967,16		32 913,73
II. Usługi obce		66 771,14		105 679,96
III. Podatki i opłaty		140,00		664,98
IV. Wynagrodzenia oraz ubezpieczenia społeczne		294 569,57		229 760,91
V. Amortyzacja		10 427,04		15 604,72
VI. Pozostałe		11 706,66		19 263,90
F. Zysk (strata) ze sprzedaży (C.1+C.2-D-E)		57 321,22		-208 142,76
G. Pozostałe przychody operacyjne w tym:		89 177,90		76 088,71
G.1. Działalności statutowej		21 771,35		35 715,47
G.2. Działalności gospodarczej		67 406,55		40 373,24
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		1 200,00		
II. Dotacje				
III.Aktualizacja niefinansowych aktywów trwałych				
IV. Inne przychody operacyjne		66 206,55		40 373,24
H. Pozostałe koszty operacyjne		11 024,78		8 730,67
H.1. Działalności statutowej		1 965,75		2 645,15
H.2. Działalności gospodarczej		9 059,03		6 085,52
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych				
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		0,00		0,00
III. Inne koszty operacyjne		9 059,03		6 085,52
I. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F+G-H)		135 474,34		-140 784,72
J. Przychody finansowe w tym:		0,00		2 599,03
J.1. Działalności statutowej		0,00		0,00
J.2. Działalności gospodarczej		0,00		2 599,03
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:				
- od jednostek powiązanych				
- od jednostek pozostałych				
II. Odsetki, w tym:				2 599,03
- od jednostek powiązanych				
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych w tym:				
- w jednostkach powiązanych				
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych				
V. Inne				
K. Koszty finansowe		963,99		1 027,94
K.1. Działalności statutowej		0,00		680,99
K.2. Działalności gospodarczej		963,99		346,95
I. Odsetki, w tym:		963,99		346,25
- dla jednostek powiązanych				
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych				
- w jednostkach powiązanych				
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych				
IV. Inne				0,70
L. Zysk (strata) brutto (I+J-K)		134 510,35		-139 213,63
M. Podatek dochodowy CIT (w tym od wydatków nkup niestatutowych)		746,00		2 073,00
N. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)				
O. Zysk (strata) netto (L-M-N)		133 764,35		-141 286,63

Bielsko-Biała, dnia 30.03.2018 r.

Renata Fronc

DYREKTOR
Śląskiej Fundacji BŁĘKITNY KRZYŻ
lek. med. Roman Wojnar